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BY®ETHAA NPOAYKUWNA

HAVNMEHOBAHWE

Bynouka ¢ nstomom

Bynouka gomMmallHAs

lnoWwKa HOBOMOCKOBCKas
BartpyLuka c TBOpoOrom

BaTtpywka ¢ noBugnom

Cocucka B TecTe

KoTneTa B TecTe 3aneyeHHas
Muyua c cbipoM, Konbacoi
MUPOXKOK C KanycTou 3aneyeHHbI
MUPOXOK C NOBMANOM 3amneyeHHbIi
MUPOXOK C pucom, AinLom
3aneyeHHbIN

Bynouka c cbipom 3aneyeHHas

BbIXOA

1/100
1/100
1/100
1/75
1/75
1/115
1/100
1/132
1/75
1/75
1/75

1/75

YTBepxaato
pekTop MKOY
«OOLL Ne 4»

H.H. HoBunkoBa
aBrycta_ 2023 .

KAJTOPUAHOCTb

294,5
339
330
208,5
200,03
316,25
265,10
327,36
177
187,13
186,85

262,99



