Утверждаю Директор МКОУ «ООШ № 4» Н.Н. Новикова «<u>31</u>» <u>августа</u> 2023 г.

## БУФЕТНАЯ ПРОДУКЦИЯ

No	НАИМЕНОВАНИЕ	ВЫХОД	КАЛОРИЙНОСТЬ
$\Pi/\Pi$			
1	Булочка с изюмом	1/100	294,5
2	Булочка домашняя	1/100	339
3	Плюшка новомосковская	1/100	330
4	Ватрушка с творогом	1/75	208,5
5	Ватрушка с повидлом	1/75	200,03
6	Сосиска в тесте	1/115	316,25
7	Котлета в тесте запеченная	1/100	265,10
8	Пицца с сыром, колбасой	1/132	327,36
9	Пирожок с капустой запеченный	1/75	177
10	Пирожок с повидлом запеченный	1/75	187,13
11	Пирожок с рисом, яйцом	1/75	186,85
	запеченный		
12	Булочка с сыром запеченная	1/75	262,99